ABP Nocivelli S.p.A. e dalla controllata (al 100%) RPP srl Run Power Plants, acquisita nel 2016, specializzata nella progettazione,
realizzazione, fornitura, installazione e manutenzione di illuminazione LED. Il Gruppo ha la sede principale a Castegnato (BS) ed è
presente con sedi operative a Brescia, Chieti Scalo e Ponderano (Biella). RPP ha sede a Castenedolo (BS). Bruno Nocivelli è il Presidente
del Consiglio di Amministrazione, mentre Nicola Turra ricopre il ruolo di Amministratore Delegato. Al 30 giugno 2020 il fatturato del
gruppo è stato pari a 60,6 milioni di euro, con un utile netto di 7,5 milioni di euro e un EBITDA Margin pari al 18,5%.

Contatti:
ABP Nocivelli S.p.A.
Strada Padana Superiore n. 67
25045 Castegnato (BS)
www.abpnocivelli.com

Investor Relations Manager
Alessandra Perego
Tel: + 39 030 2142011
Email: investor.relations@abpnocivelli.com

Nominated Advisor
Integrae Sim S.p.A.
Via Meravigli 13, 20123 Milano
Tel. +39 02 8720 8720
Email: info@integraesim.it

Investor e Media Relations
Albanesi PR
Marco Albanesi
Tel. +39 329 3987262
Email: marco@albanesipr.com

CONTO ECONOMICO CONSOLIDATO RICLASSIFICATO
Dati in €/000

Conto Economico (€/000) 30-giu 30-giu Variaz.
assoluta

Variaz. % 30-giu Variaz.
assoluta

 2021 2020
  2020

proforma

Ricavi delle vendite e prestazioni 60.500 60.637 (138) -0,2% 60.637 (138)
Variazioni delle rimanenze  3.241 (3.657) 6.898 -188,6% (3.657) 6.898
Consumi di materie prime  (12.648)  (12.317) 332 2,7%  (12.305) 344
Spese generali  (31.842)  (30.988) 854 2,8%  (30.909) 933

Valore Aggiunto 19.251 13.675 5.575 40,8% 13.766 5.483

Altri ricavi e proventi   483 4.482 (3.998) -89,2% 4.304 (3.821)
Costo del personale  (6.775)  (5.859) 916 15,6%  (5.855) 920
Oneri diversi di gestione   (704)   (1.052) (348) -33,1%   (991) (287)

EBITDA (*) 12.255 11.245 1.009 9,0% 11.224 1.030

Ammortamenti e svalutazioni   (1.074)   (1.081) (7) -0,6%   (1.081) (7)

EBIT () 11.181 10.164 1.016 10,0% 10.143 1.037

Proventi finanziari 504 398 106 26,7% 398 106
Altri proventi 54 70 (16) -22,8% 69 (16)
Oneri finanziari  (160)  (154) 5 3,5%  (147) 13
Rettifiche di valore   -  (133) (133) -100,0%  (133) (133)

Risultato ante imposte 11.579 10.345 1.234 11,9% 10.331 1.248

Imposte sul reddito  (2.946)  (2.823) 123 4,4%  (2.841) 104

Risultato d'esercizio 8.633 7.522 1.111 14,8% 7.489 1.114

STATO PATRIMONIALE CONSOLIDATO RICLASSIFICATO
Dati in €/000

Stato Patrimoniale (€/000) 30-giu 30-giu Variaz.
assoluta Variaz. % 30-giu

Variaz.
Assoluta pro-

forma

2021 2020

2020

   proforma

Rimanenze 5.535 9.221 -3.686 -40,00% 2.272 3.263
Crediti commerciali 11.955 11.359 596 5,20% 11.359 596
Debiti commerciali (6.320) (5.915) 405 6,80% (5.915) 405
Acconti (4.021) (2.150) 1.871 87,00% (2.150) 1.871

Capitale Circolante Commerciale 7.149 12.515 (5.366) -42,90% 5.566 1.582

Altre attività 4.448 5.794 (1.345) -23,20% 5.499 (1.050)
Altre passività (3.838) (4.728) (890) -18,80% (4.736) (898)

Capitale Circolante Netto(*) 7.759 13.581 (5.821) -42,90% 6.329 1.430

Immobilizzazioni immateriali 4.231 894 3.337 373,40% 894 3.337
Immobilizzazioni materiali 963 1.533 (570) -37,20% 965 (2)
Immobilizzazioni finanziarie 1.738 2.383 (645) -27,10% 2.383 (645)

Capitale Investito Lordo 14.691 18.391 (3.699) -20,10% 10.571 4.121

TFR (1.840) (1.698) 142 8,30% (1.698) 142
Altri Fondi (222) (241) (18) -7,50% (241) (18)

Capitale Investito Netto () 12.629 16.452 (3.823) -23,20% 8.632 3.998

Debiti vs banche a breve termine 904 1.804 (900) -49,90% 1.716 (812)
Debiti vs banche a lungo termine 313 1.451 (1.138) -78,50% 1.217 (904)
Debiti vs altri finanziatori a breve termine 214 53 161 306,50% 53 161
Debiti vs altri finanziatori a lungo termine - 214 (214) -100% 214 (214)

Totale Debiti 1.431 3.521 (2.090) -59,40% 3.199 (1.769)

(Disponibilità liquide) (32.967) (22.002) 10.965 49,80% (19.205) 13.762

Posizione Finanziaria Netta(*) (31.536) (18.481) 13.055 70,60% (16.006) 15.530

Capitale Sociale 1.138 1.000 138 13,80% 1.000 138
Riserve 34.395 26.411 7.983 30,20% 16.149 18.246
Risultato d'esercizio 8.633 7.522 1.111 14,80% 7.489 1.144

Patrimonio Netto 44.166 34.933 9.233 26,40% 24.638 19.528

Totale Fonti e Patrimonio Netto 12.629 16.452 (3.823) -23,20% 8.632 3.998

POSIZIONE FINANZIARIA NETTA CONSOLIDATA
Dati in €/000

POSIZIONE FINANZIARIA NETTA (€/000) 30/06/2021 30/06/2020 30/06/2020
proforma

Variazione
2021/2020

Var. %
2021/2020

 Var.
2021/2020
proforma

A. (Cassa)  (1)  (8)  (8)  (7) -89%  (7)

B. (Depositi bancari e postali)  (32.965)  (21.994)  (19.197)  (10.972) 50%

13.769

C. Titoli detenuti per la negoziazione - -  - 0%
-

D. Liquidità (A) + (B) + (C)  (32.966)  (22.002)  (19.205)  (10.965) 50%

13.761

E. Crediti finanziari correnti - - - - 0%
-

F. Debiti bancari correnti - - - - 0%